^a
Vide qq. c.
3 num. 2.

^b
Vide an.
327.

PERIODVS PRIM A

annorum 1656.

| | | | |
|-------|----------------------|--|------|
| I. | Adam creatur. | Adam mortalium primum, in ipso seculorum initio, à Deo cum vn iuersa orbis huius mole conditum testatur sacra historia. Et quamuis quæ his primis à mudi cõditu sæculis cõtigerunt, obscura sint, nec habeant ^r scriptores Mose antiquiores; qualis tamen tunc fuerit reipub. status, quæ religio, quæ artes, ciuitates aut etiam bella, docebit qq. caput secundum; quatum vel ex Mose, vel ex prudenti coniectura colligi potest. Quò etiam imprimis spectant quæ ex scriptura habemus de paradiso terrestri, de legibus à Deo datis, & legis prima transgressione. | |
| I. | | Inter filios Adam qui primi recensentur à Mose sunt Cain & Abel. Hic occisus à fratre est, ille vero ad hanc Patriarcharum seriem quam hic vides nõ pertinet. Cæterum dubium non est quin ad Dei Ecclesiã pertinuerit Adam. Cur tamen ab hoc Abel cœpisse dicatur Ecclesia, vide qq. c. 2. nu 8. | |
| I. | | ADAM cum genuit Seth, erat 130. annorum. Vixit autem annis 930. <i>Genes. 5. vers. 3. 5.</i> | 130. |
| 130. | Seth nascitur. | SETH cum genuit Enos erat 165. annorum, & vixit annis 912. <i>Genes. c. 5. vers. 6. 8.</i> | 150. |
| | | Hic natorum, & descendentium nepotum series proponitur illa tantum quæ post Seth, est ab Enos, qui veræ religionis tenacior fuit, omissa vt iam dixi altera, quæ est à Cain. | |
| 235. | Enos nascitur. | ENOS cum genuit Cainam, erat annorum 90. vixit annis 905. <i>Genes. cap. 5. vers. 11.</i> | 90. |
| 325. | Cainam nascitur. | CAINAM cum genuit Malalael, fuit annorum 70. vixit annis 910. <i>Genes. cap. 5. vers. 14.</i> | 70. |
| | | Alius est Cainam post diluuium, authore D. Ducã insertus numero patrum illius periodi, de quo postea. | |
| 395. | Malalael nascitur. | MALALEEL cum genuit Jared, annos habebat 65. vixit annis 895. <i>Genes. c. 5. vers. 17.</i> | 65. |
| 460. | Jared nascitur. | JARED cum genuit Enoch, annorum erat 162. vixit annis 962. <i>Genes. cap. 5. vers. 20.</i> | 162. |
| | | Enoch ambulasse scribitur cum Deo <i>Genes. 4. cap. 24. & ad Hebræos cap. 11.</i> dicitur translatus ne videret mortem. | |
| 622. | Enoch nascitur. | ENOCH, cum genuit Mathusalem, erat annorum 65. vixit annis. 365. <i>Genes. 5. vers. 23.</i> | 65. |
| 687. | Mathusalem nascitur. | MATHUSALEM, cum genuit Lamech, erat annorum 187. vixit annis 969. saltem inchoatis. <i>Genes. 5. vers. 27.</i> obiit anno ante Diluuium, vel etiam eodem anno, cum nondum cœpisset Diluuium, quodd fortè cœpit mense Nouembri. <i>qq. c. 2. n. 10. & c. 5. n. 2.</i> | 187. |
| 874. | Lamech nascitur. | LAMECH, cum genuit Noe, erat annorum 182. vixit annis 777. <i>Genes. 5. vers. 28. 31.</i> pauciores dant Septuaginta Interpretes. | 182. |
| 930. | | Adam moritur anno 56. vitæ Lamech. Hinc habemus Traditione conseruatam ab initio doctrinam, quam Lamech ab Adamo (cum quo vixit) acceptam, tradidit Noe filio, & Sem nepoti, de religione, rebusque diuinis. | |
| 987. | | ENOCH viuens translatus est, anno post mortem Adam 57. cum adhuc viuerent alij Parres. <i>Genes. 5. vers. 24.</i> | |
| 1042. | | SETH moritur annis 55. post translatum Enoch. <i>Genes. 5. vers. 8.</i> | |
| 1056. | Noe nascitur. | NOE, filius Lamech tempore Diluuij erat annorum 600. <i>ex Genes. 7. vers. 6.</i> Vixit autem post Diluuium annis 350. quare omnino vixit annis 950. <i>Genes. 9. vers. 28.</i> vixit 28. annis cum Abrahamo. <i>Vide 2006.</i> Noe, cum genuit Sem, erat annorum 502. quem genuit 98. annis ante Diluuium. <i>vt patet, subductis annis ex Genes. 11. vers. 10. vide qq. c. 3. in fine.</i> | 600. |
| 1558. | Sem nascitur. | Est hic annus 98. ante Diluuium, quo Sem nascitur, Sem verò erit 100. annorum, cum gignet Arphaxad, biennio post Diluuium. <i>Genes. 11. vers. 10.</i> Et vixit omnino annis 600. <i>Ibid. qq. c. 6. n. 3.</i> | |